

DZIEJE SIĘ NA MAZOWSZU

12/06/2024 16:01, aktualizacja: 13/06/2024 13:44 | Zamieścił: Iwona Śliwińska, Autor: oprac. na podst. mat. organizatora

Spotkanie z Antonim Liberą w plockim teatrze

Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Gostyninie

zaprasza
na spotkanie autorskie
z cyklu:

ZBLIŻENIA

Teatr Dramatyczny
im. J. Szaniawskiego w Płocku
17.06.2024 r., godz. 11.30

ANTONI LIBERA
wybitny współczesny humanista,
tłumacz, reżyser, popularyzator
twórczości S. Becketta, pisarz,
autor słynnej powieści "Madame"

**DR MAŁGORZATA
JUDA-MIELOCH**
doktor nauk humanistycznych,
literaturoznawca, autorka monografii
"W cieniu marnego czasu"

Zgłoszenia grup wraz z nauczycielem
przyjmujemy do 13. 06. 2024 r.

Patronat Starosty Powiatu Gostynińskiego

24 235 22 10
sekretariat@logostynin.edu.pl

Starostwo Powiatowe w Gostyninie Samorząd Województwa Mazowieckiego 25 MAZOWSZE KULTURA drakjura.pl

Autor: Arch.

organizatora

Nazwa Spotkanie z Antonim Liberą w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku

Opis Wydarzenie skierowane do nauczycieli języka polskiego oraz do młodzieży szkół ponadpodstawowych.

Wydarzenie skierowane do młodzieży szkół ponadpodstawowych oraz nauczycieli języka polskiego. Zapraszamy w poniedziałek, 17 czerwca br. Na zgłoszenia czekamy do 13 czerwca.

Spółeczność Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tadeusza Kościuszki w Gostyninie wraz z Samorządem Szkolnym organizuje pod patronatem Starosty Powiatu Gostynińskiego ciekawe wydarzenie, skierowane do nauczycieli języka polskiego oraz do młodzieży szkół ponadpodstawowych, zainteresowanej naukami humanistycznymi.

W finale roku szkolnego 2023/24, w Teatrze Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku, 17 czerwca br., w godz. 11.30-14.00 odbędzie się spotkanie inauguracyjne cyklu "Zbliżenia" z Antonim Liberą, wybitnym współczesnym humanistą, tłumaczem z kilku języków nowożytnych oraz z klasycznej łaciny, reżyserem i popularyzatorem twórczości Samuela Becketta, pisarzem, eseistą i autorem głośnej powieści „Madame”, należącej do kanonu lektur szkolnych.

Artysta podzieli się z młodzieżą opowieściami o swojej drodze twórczej - o inspiracjach, pracy translatorskiej, reżyserskiej i pisarskiej. W spotkaniu weźmie też udział dr Małgorzata Juda-Mieloch, autorka monografii poświęconej Antoniemu Liberze „W cieniu marnego czasu”.

Zaprezentuje ona konteksty interpretacyjne powieści „Madame”, obowiązujące na egzaminie maturalnym.

"Zbliżenia" to projekt inspirujący młodzież do poszukiwań naukowych i artystycznych. Polega na organizacji spotkań z twórcami w instytucjach kultury. Jego celem jest integracja środowisk uczniowskich, przybliżenie do świata artystycznego i naukowego, oswojenie z przestrzenią mazowieckich instytucji kulturalnych oraz poznanie twórców o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Wydarzenie inicjuje cykl spotkań z najbardziej znaczącymi artystami współczesnymi, który będzie kontynuowany w roku szkolnym 2024/2025.

Jak zgłosić się na spotkanie

Zgłoszenia grup szkolnych wraz z nauczycielami przyjmujemy do 13 czerwca. Na adres: sekretariat@logostynin.edu.pl prosimy podać nazwę szkoły, nazwisko polonisty oraz liczebność grupy.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl